СОВЕТ

ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27 июля 2018 года
 № 21
О выдвижении главы Ерусланского муниципального образования и депутата Совета Ерусланского муниципального образования в состав представительного органа Федоровского муниципального района
В соответствии с п.1 ч.4 ст.35 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 19.1 Устава Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, на основании решения Совета Ерусланского муниципального образования от 27.07.2018 года № 19 «О  прекращении досрочно полномочий главы Ерусланского муниципального образования В.В. Федюнина», Совет Ерусланского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Выдвинуть главу Ерусланского муниципального образования Яроцкого Василия Ивановича и Попова Вадима Геннадьевича депутата Совета Ерусланского муниципального образования  в состав представительного органа Федоровского муниципального района.
2. Решение Совета Ерусланского муниципального образования от 28.09.2016 года № 35 «О выдвижении главы Ерусланского муниципального образования и депутата Совета Ерусланского муниципального образования в состав представительного органа Федоровского муниципального района» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его приятия и подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Ерусланского муниципального образования в сети интернет http://j375749x.bget.ru .

Глава Ерусланского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области

В.И. Яроцкий